
Zarzą& Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700

UCHWAŁA NR 423/FN/2021

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  14  grudnia  2021  roku

w sprawie  umorzenia  cywilnoprawnych  należności  pieniężnych

Na podstawie  art.  59a ust.  1 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych

(Dz. U. z 2021  r. poz. 305  z późn.  zm.) w związku  z E) 3 ust. 1 i E3 10 ust. 2 uchwały

nr XX111/228/2020 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 9 grudnia 2020 rok w sprawie
szczegółowych  zasad,  sposobu  i trybu  udzielania  ulg  w  spłacie  należności

o charakterze  cywilnoprawnym  oraz  określania  warunków  dopuszczalności  pomocy  publicznej

(Dz. Urz. Woj.  Wlkp.  z 2020r.  poz.  9809)  oraz  E) 4 ust. 3 i 4 załącznika  Nr I do Zarządzenia

Nr AO.120.52.2015  Starosty  Nowotomyskiego  z dnia  30 grudnia  2015  roku  uchwala  się

co następuje:

E3 1.  Umarza  się  należności  przysługujące  Powiatowi  Nowotomyskiemu

od dłużników  z tytułu  odsetek  za zwłokę  w łącznej  kwocie  105,36  zł (słownie:  sto  pięć  złotych

36/100),  zgodnie z załącznikiem  nr 1.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Staroście  Nowotomyskiemu.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej Wilkoński

1.

2.

3.

4.

Marcin  Brambor

Konrad  Drąg

Patryk  Kąkole

Edwin  Pigla



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 423/FN/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  14  grudnia  2021  roku

w sprawie  umorzenia  cywilnoprawnych  należności  pienięźnych

Dłużnicy  wg  załącznika  posiadają  zobowiązania  wobec  Powiatu  Nowotomyskiego,  o których

mowa  w F3 1 niniejszej  uchwały.

Są to należności  niskie  kwotowo,  których  wysokość  nie przekracza  trzykrotności  wartości

opłaty  dodatkowej  pobieranej  przez,,Pocztę  Polską  S.A."  za polecenie  przesyłki  listowej.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDu

Andrzej Wilkoński



Załącznik  nr 1

do uchwały  nr 423/FN/2021
Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  14  grudnia  2021  roku

WYKAZ  ODSETEK  ZA ZWŁOKĘ  WEDŁUG  KONTRAHENTOW  W  POWIECIE  NOWOTOMYSKIM

Lp. KONTRAHENT ROZRACHUNEK ODSETKI

1 Adamczewski  Tomasz DR.6852.155.2020 1,18

2 Adamczewski  Tomasz DR.7130.12.103  .2016*21 0,26

3 Admit  sp.  z o.o.  sp. k. DR.6853.127.2018*21 0,08

4 Dach  Marek  Usługi  Transportowe  Dachmar DR.7131.1.2017*21 0,24

5 Dino  Polska  S.A. DR.7130.12.28.2016*21 0,48

6 Enea  Gorzów  Wlkp. DR.6853.105.2020*21 2,06

7 Enea  Operator DR.6853.128.2020 0,03

8 Enea  Operator DR.6853.128.2020*21 0,04

9 Enea  Operator DR.6853.152.2020*21 0,14

10 Enea  Operator DR.6853.135.2020*21 0,13

1l Enea  Operator DR.6853.42.2021 0,O1

12 Enea  Operator DR.6853.79.2021 0,08

13 Enea  Serwis  Leszno DR.6853.122.2019*21 0,41

14 Enea  Szamotuły DR.6853.117.2020 0,36

15 Enea  Szamotuły DR.6853.142.2020*21 0,04

16 Enea  Wolsztyn DR.6853.77.2020*21 0,25

17 Enea  Wolsztyn DR.6853.133  .2020*21 0,74

18 Enea  Wolsztyn DR.6853.134.2020*21 0,04



19 Enea  Wolsztyn DR.6853.140.2020*21 0,07

20 Enea  Wolsztyn DR.6853.141.2020*21 0,04

21 Enea  Wolsztyn DR.6853.63.2021 0,02

22 Enea  Wolsztyn DR.6853.64.2021 0,02

23 Enea  Wolsztyn DR.6853.65.2021 0,O1

24

Firma  Handlowo-Usługowa  "Sanbud"  Szutta,

Kwinto  s.j. DR.6852.195.2020 1,31

25 G.EN.  Gaz Energia  sp. z o.o. DR.6853.76.2019*21 0,21

26 G.EN.  Gaz Energia  sp. z o.o. DR.6853.150.2020*21 0,06

27 G.EN.  Gaz Energia  sp. z o.o. DR.6853.139.2020*21 0,03

28 Gmina  Kuślin DR.6853.77.2018*21 2,23

29 Gmina  Kuślin DR.6853.33.2019*21 0,21

30 Gmina  Kuślin DR.6853.47.2018*21 5,00

31 Gmina  Lwówek DR.7130.55.2014*21 3,88

32 GZK Bolewice WDP-710/6/254/21/2011'21 0,O1

33 Hydrowit  Romuald  Witkiewicz DR.6852.64.2021 0,62

34

Jan Adamczak  Prywatny  Transport  Osobowy

JANBUS DR.7131.2.2020*21 0,14

35 Koło  Łowieckie  nr 96 Hubert DR.6853.33.2020*21 o,og

36 Morena  sp. z o.o. DR.6853.63.2017*21 0,13

37 Nordzucker  Polska  S.A. DR.7130.12.64.2016*21 0,02

38 Nowak  Krzysztof DR.6853.112.2018*21 1,86

39 Park  Wiatrowy  Opalenica  sp. z o.o. DR.7130.11.2015*21 0,17

40 Park  Wiatrowy  Opalenica  sp. z o.o. DR.7130.12.2015*21 0,14

41 Park  Wiatrowy  Opalenica  sp. z o.o. DR.7130.28.15.2015*21 1,32



142 Park  Wiatrowy  Opalenica  sp. z o.o. DR.7130.28.16.2015*21 0,06

43 Pęciak  Andrzej DR.6853.103.2018*21 1,10

44 PGNiG  S.A. Zielona  Góra DR.6853.11.2017*2  1 0,21

45 PKP Polskie  Linie  Kolejowe  S.A. DR.6853.9.2020*21 0,10

46

Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  Robinex  Robert

Mączyński DR.6852.188.2020 1,26

47 PSG sp. z o.o. DR.6853.145.2020*21 0,12

48 PSG sp. z o.o. DR.6853.29.2021 0,04

49 PSG sp. z o.o. DR.6853.17.2021 0,05

50 PSG sp. z o.o. DR.6853.40.2021 0,10

51 PSG sp. z o.o. DR.6853.27.2021 0,04

52 PSG sp. z o.o. DR.6853.73.2021 1,70

53 Quickpack  Haushalt  + Hygiene  GmbH DR.6853.73.2017*21 0,24

54 Radtrans  - MichałTatarzyński DR.7131.1.2019*21 0,73

55 Remes  sp. z o.o. PZD.5548.15.2016"21 0,02

56 Spółdzielnia  Mieszkaniowa  w Nowym  Tomyślu DR.6852.92.2021 0,07

57 Spółdzielnia  Mieszkaniowa  w Nowym  Tomyślu DR.6852.93.2021 0,08

58 Technika  sp. z o.o. DR.6853.86.2020*21 0,04

59 Tołdi  Transport  Artur  Kurosz DR.7131.7.2016*21 0,86

60 Tratwal  Michał DR.7130.12.36.2016*21 1,91

61 Trochelepsza  Jadwiga DR.6853.132.2019*21 2,20

62 Trochelepszy  Marian DP.7130.12.71.2015"21 0,85

63

Zakład  Instalacji  Sanitarnej  c.o. i gaz Stefan

Lorenc DR.6852.79.2021 0,13

64 Zinstal-lzol-Gaz  Ferdynand  i Syn s.k. DR.6852.206.2020 7,16



65 Stowarzyszenie  Promocji  i Rozwoju  Wsi  Nądnia WR.524.2.71.2019 8,00

66 Grupa  Media  PTV Patryk  Banaszyk SP/FS/2021/06/24 3,58

67 Medigro  sp. z o.o.  sp.k. SP/FS/2021/06/31 1,OO

68 MK-MED.  Aparaty  Słuchowe  Monika  Krygier SP/FS/2021/10/19 2,44

69 MK-MED.  Aparaty  Słuchowe  Monika  Krygier SP/FS/2021/10/50 0,33

70 Scrap  Skup  Surowców  Wtórnych  S.A. SP/FS/2021/02/25 8,36

71 Sławomir  Miałkas SP/FS/2021/11/3 0,03

72 Zawmed-Ort  Zawadzińska-Przybyła  Wanda SP/FS/2021/09/18 1,02

73 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2020/11/1 3,15

74 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2020/11/6 0,36

75 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2020/12/6 0,38

76 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2020/12/1 3,35

77 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/1/1 3,15

78 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/1/5 0,36

79 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/2/6 0,33

80 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/2/2 0,94

81 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/3/5 0,36

82 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/3/1 3,14

83 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/4/1 2,94

84 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/4/5 0,33

85 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/5/1 1,15

86 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/5/5 0,13



87 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/6/1 3,36

88 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/6/5 0,38

89 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/7 /1 3,25

90 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/7 /5 0,37

91 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/8/1 3,57

92 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/8/5 0,41

93 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/9/5 0,40

94 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/9/1 1,42

95 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/10/1 3,72

96 Zwierzchowski  Tomasz SP/FS/2021/10/5 0,42

razem: 105,36



UCHWAŁA NR ... /FN/2021

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  ... grudnia  2021

w sprawie  umorzenia  cywilnoprawnych  należności  pienięźnych

Na podstawie  art.  59a  ust. 1 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych

(Dz. U. z 2021  r. poz. 305  z późn.  zm.)  w związku  z E3 3 ust. 1 i E) 10  ust. 2 uchwały nr

XX111/228/2020 Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 9 grudnia  2020r. w sprawie
szczegółowych  zasad,  sposobu  i trybu  udzielania  ulg  w  spłacie  należności

o charakterze  cywilnoprawnym  oraz  określania  warunków  dopuszczalności  pomocy  publicznej

(Dz. Urz. Woj.  Wlkp.  z 2020r.  poz. 9809)  oraz  E) 4 ust.  3 i 4 załącznika  Nr I do Zarządzenia

Nr  AO.120.52.2015  Starosty  Nowotomyskiego  z dnia  30  grudnia  2015r.  uchwala  się

co następuje:

% 1.  Umarza  się  należności  przysługujące  Powiatowi  Nowotomyskiemu

od dłużników  wg  załącznika  z tytułu  odsetek  za zwłokę  w łącznej  kwocie  105,36  zł (słownie:

sto  pięć  złotych 36/100).

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Staroście  Nowotomyskiemu.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



UZASADNIENIE

do uchwały  nr.../FN/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia...  grudnia  2021

w sprawie  umorzenia  cywilnoprawnych  należności  pieniężnych

Dłużnicy  wg  załącznika  posiadają  zobowiązania  wobec  Powiatu  Nowotomyskiego,  o których

mowa  w E) 1 niniejszej  uchwały.

Są to należności  małe  kwotowo,  których  wysokość  nie przekracza  trzykrotności  wartości

opłaty  dodatkowej  pobieranej  przez,,Pocztę  Polską  S.A."  za polecenie  przesyłki  listowej.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.


